A e

AUTORIZACAO DE APLICACAO RESGATE - APR

ART. 3%-B DA PORTARIA MPS N© 519/2011, INCLUIDO PELO ART. 2° DA PORTARIA

MPS N2 170, DE 25/04/2012

AUTORIZACAO DE APLICACAO E RESGATE - APR
Unidade gestora do RPPS: AGRESTINA

CNPJ: 19.065.011/0001-88

N2 / ANO: 23/2022

DATA: 18/02/2022

VALOR (R$): 679.165,11

TIPO DE OPERACAO: Aplicagio

Dispositivos de resolucio do CMN:
4.963, Artigo 72, Inciso I, Alinea " b "

HISTORICO / DESCRICAO DA OPERACAO

APLICACAO DO FUNDO DE INVESTIMENTOS CAIXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA, NA BUSCA DE

MELHORES RENDIMENTOS.

CARACTERISTICAS DO ATIVO

CATXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA FI RF

CNPJ: 23.215.097/0001-55

Administrador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CNP] Administrador: 00.360.305/0001-04
Gestaon: CAIXA DISTRIBUIDORA DE TIiTULOS E

VALORES MOBILIARIOS S.A.

Disponibilidade recursos resgatados: D+0
Valor da cota no dia de Movimento: 1,53185
Data de inicio do fundo: 04/11/2016

Taxa de administragao: 0,40%
Benchmark: IMA Geral ex-C
Taxa de performance: 0

CNPJ Gestao: 42.040.639/0001-40

11.136.505.452,30

Patrimoénio liguido no dia de Movimento: R$

Qtde de Cotas: 7.269.952.261,96491

Proponente:

ROBERTO MARCELO BORBA
AILVES

CPF: 381.623.694-49 -

Roberto Marcelo Borba Alvea
Diretor Pres‘ldente-AGRESTlPRE
CPA 10 ANBIMA 261082023

Gestor/Autorizador:
VALDEMIR MOREIRA DA SILVA
CPF: 040.896.644-03

Certificagao: APIMEC - CGRPPS

Validade: 18/11/2024
A
Ass: -
Valdemir Moreira da Sliva
Gerente Adm./Financeiro

Responsavel pela liquidacao da
operacao:

VALDEMIR MOREIRA DA SILVA

CPF: 040.896.644-03
Ass:

Valdemir Moreira da Silva
Gerente Adm./Financeiro

APIMEC-CGRPPS n° 4478
Validade 18/11/2024

Validade 18/11/2024
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Saldo Atual

Posicdo investimento

FIC GESTAO ESTR

NRO.
CERTIFIC.

0191009513997

0191010207409

0200121291832

0210512204034

0211210300417

0220218229522

https://gerenciador.caixa.gov.br/governo/dashboard/siibc/seleciona_investimenta

Posicéo investimento - Gerenciador Caixa

Limite do Cheque Especial

DATA
APLICACAO

09/10/2019

10/10/2019

21/01/2020

12/05/2021

10/12/2021

18/02/2022

DATA
LIBERACAO

09/10/2019

10/10/2019

21/01/2020

12/05/2021

10/12/2021

18/02/2022

Saldo Bloqueado

VLR. APL.
INICIAL

731.175,40
C

74.933,33
3

377.776,97
C

285.552,92
C
390.000,00
C

679.165,11

G

Salde Disponivel ¢/Limite

VALOR
BRUTO

800.447,09
&

81.896,59
C

405.778,08
C

288.794,90
-

397.052,31
C

679.582,31
C

VALOR
LiQuibo

800.447,09
C

81.896,59
C

405.778,08
C

288.794,90
-

397.052,31
c

679.582,31
C

1



